被災年月日 　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　　　時頃

被災の原因

被災物件所在地 　天草市　　　　　　町

被災物件

被災の状況

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天草市長

　被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

被　　災　　証　　明　　書

　上記のとおり被災の届出がなされたことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

被　災　証　明　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　天草市長　　　　　　　　　　様